
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2024 
  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025  

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ-UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ công văn số 594/SGDĐT-QLCL-GDTX ngày 16/4/2024 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo Lâm Đồng về việc hướng dẫn tuyển sinh mầm non, phổ 

thông năm học 2024 - 2025; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 - 2025 có trách 

nhiệm thực hiện các nhiệm vụ tuyển sinh vào lớp 10 theo đúng quy định. 

Thời gian: Theo kế hoạch làm việc của Hội đồng tuyển sinh, thời gian 

thực hiện từ ngày 20/5/2024 đến hết ngày 31/8/2024. 

Địa điểm: Tại các Đơn vị có Hội đồng tuyển sinh.  

Điều 3.Trưởng các phòng: Tổ chức hành chính, Quản lý chất lượng – 

Giáo dục thường xuyên Sở Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị có liên 

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC.   

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Thị Hồng Hải 

 


		Nguyễn Tấn Hiệp
	2024-05-03T08:10:10+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tấn Hiệp
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-05-03T08:51:54+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2024-05-03T09:01:10+0700


		2024-05-03T09:01:10+0700


		2024-05-03T09:01:10+0700


		2024-05-03T09:01:10+0700




